
SRT SPA

Servizio di prelievo, trasporto e recupero dei rifiuti urbani e speciali costituiti da residui della pulizia stradale
prodotti nel bacino e depositati presso i siti di SRT S.P.A.

Informazioni sulla gara
ID 84

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

Lotti: 2

CPV: 90514000-3

CIG: L-00000005

RUP: Ezio Bailo

Stato: Vedi stato lotti

Soggetto aggiudicatore: SRT SPA

Centro di costo: Gare

Destinatario fornitura/servizio: Gare

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 27 aprile 2021 9:20:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 31 maggio 2021 12:30:00

Data scadenza: 08 giugno 2021 12:30:00

Periodo presentazione offerta economica: 11 ore ( Dal 08 giugno 2021 12:30:00 al 08 giugno
2021 23:30:00 )



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

PASSOE

WHITE LIST

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

Capitolato

DUVRI

Disposizioni Emergenza Coronavirus Personale esterno 2020_04_27.

Estratto valutazione dei rischi

Viabilità interna

Lotti
Nº - CIG Oggetto

1 - 872998103A

Servizio di prelievo, trasporto e recupero dei rifiuti
urbani e speciali costituiti da residui della pulizia
stradale prodotti nel bacino e depositati presso i siti
di SRT S.P.A. - NOVI LIGURE

2 - 87299885FF

Servizio di prelievo, trasporto e recupero dei rifiuti
urbani e speciali costituiti da residui della pulizia
stradale prodotti nel bacino e depositati presso i siti
di SRT S.P.A. - TORTONA


	Servizio di prelievo, trasporto e recupero dei rifiuti urbani e speciali costituiti da residui della pulizia stradale prodotti nel bacino e depositati presso i siti di SRT S.P.A.

